FOCO NA EFICIÊNCIA, ESCALABILIDADE, 
INTEROPERABILIDADE E CONFORMIDADE COM BOAS 
PRÁTICAS DE ENGENHARIA DE SOFTWARE E GOVERNANÇA 
DIGITAL, BEM COMO SUPORTE PARA A MANUTENÇÃO DO 
WEBSITE INSTITUCIONAL 

51.000,00 

Por fim, o certame perfez o valor total de R$ 51.000,00 (cinquenta e um mil 
reais). 

Proceda-se, a seguir, às providências complementares como contratação, 

comunicado e/ou publicação e empenhamento, para os efeitos legais. 

Assis, 28 de novembro de 2025 

Gustavo Gomes Silva 
Diretor Executivo